НА БЛАНКЕ ОБЩЕСТВА
ПРИКАЗ № _____
г. _________________
__.__.20__ г.
О нормах расхода топлива и ГСМ

В связи с приобретением нового автотранспорта для определения затрат на его содержание и в целях подтверждения экономической обоснованности списания ГСМ для целей налогообложения при исчислении налога на прибыль

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании акта контрольного замера расхода топлива от __.__20__ г. установить следующие нормы расхода топлива для автомобиля _____________государственный регистрационный знак ______________:

- ______ л/100 км - летняя норма расхода топлива;

- ______ л/100 км - зимняя норма расхода топлива.

2. Нормы расхода топлива и ГСМ, установленные настоящим приказом,  применять с даты ввода  в эксплуатацию указанных транспортных средств.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ___________________________.

	РУКОВОДИТЕЛЬ
	ФИО